
COMMUNE D'AUBORANGES
Caisse communale
1673AUBORANGES

ORDRE PUBLIC

ENSEIGNEMENT ET FORMATION

TRANSPORTS ET COMMUNICATIONS

PROTECTION ET AMENAGEMENT DE L' ENVIRONNEMENT

ECONOMIE

TOTAUX INVESTISSEMENT

Excedents charges/produits investissement

Recapitulation du compte d'investissement

Comptes 2006
Charges Produits

76'394,60

7'050,00

132'472,35

31' 951,10

247'868,05

247'868,05

Budget 2007
Charges Produits

31'188,40

12'500,00

43'688,40

43' 688, 40

Date : 7 avril 2008

Comptes 2007
Charges Produits

42'911,85 20'010,00

56'468,55

17'599,31

75'000,00

191'979,71 20'010,00

171'969,71


