## COMMUNE D'AUBORANGES Caisse communale 1673 AUBORANGES

Date: 7 avril 2008

Page: 27

## Récapitulation du compte d'investissement

		Comptes Charges	2006 Produits	Budget Charges	2007 Produits	Comptes Charges	2007 Produits
1.	ORDRE PUBLIC	76'394,60		31'188,40		42'911,85	20'010,00
2.	ENSEIGNEMENT ET FORMATION	7'050,00					
6.	TRANSPORTS ET COMMUNICATIONS	132'472,35				56'468,55	
7.	PROTECTION ET AMENAGEMENT DE L'ENVIRONNEMENT	31'951,10		12'500,00		17'599,31	
8.	ECONOMIE					75'000,00	
TOTAUX INVESTISSEMENT		247'868,05		43'688,40		191'979,71	20'010,00
Excédents charges/produits investissement			247'868,05		43'688,40		171'969,71